- Trong trường hợp KH đã có thẻ Hội viên BSV có hạng tương ứng với hạng thẻ được 

tặng, KH được gia hạn thêm 01 năm hoặc cho/tặng người thân (Người được cho tặng 

thẻ Hội viên BSV phải có thẻ Amex BSV) 

- Vé máy bay không bao gồm các khoản thuế và phí, khách hàng sẽ thanh toán các 

khoản thuế phí này. 

8. Ngân sách: 3.880.800.000 VND (Ba tỷ, tám trăm tám mươi triệu, tám trăm nghìn 

đồng) 

9.  Nội dung chi tiết: 

9.1. Thời gian, địa điểm và cách thức xác định trúng thưởng  

a. Thời gian xác định khách hàng trúng thưởng (thời gian xét thưởng):  

- Thời gian xét thưởng chia làm 3 đợt  

✓ Đợt 1: 05/02/2026 – 05/04/2026 

✓ Đợt 2: